FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica definitiva Spada maschile

1

Giovanissimi/Giovanissime

Classifica  NumFis Cognome Nome
1 650279 LOCATELLI MARCO
2 652711 LOYOLA TORRIENTE PADICK
3 659054 VASUMI TOMMASO

664804 MARI MASSIMO

5 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'
6 675671 MASTROMARINO FABIO
7 667267 COMPAROTTO GIORGIO
8 646850 D'ESTE ANDREA
9 651853 DESTEFANIS GABRIELE
10 656994 PANTANO MATTIA
11 662314 CASARO SIMONE
12 655544 ZUPPA MATTEO
13 662393 SALA LUPO
14 663177 BACCHIEGA GIACOMO
15 667316 BETTINI ANDREA GIUSEPPE
16 668431 MANZON TOMMASO
17 677744 FRANCIA NICOLA
18 677742 BOSCOLO CEGION PAOLO
19 675562 ERIOLI EDOARDO
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Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp
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Denominazione

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA
VERONASCHERMA ASD
VERONASCHERMA ASD

POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PA
A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
SCHERMA TREVISO A.S.D.

CENTRO SCHERMA ROVIGO

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
CLUB SCHERMA SESTO SDARL
SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.
C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
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Classifica
1

el R - V. e VS I )

Assente

20,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

N.Fis Cognome

671881 GIONFRIDDO
659054 VASUMI

675671 MASTROMARINO
651853 DESTEFANIS
652711 LOYOLA TORRIENTE
650279 LOCATELLI
667267 COMPAROTTO
664804 MARI

656994 PANTANO

662314 CASARO

655544 ZUPPA

662393 SALA

646850 D'ESTE

663177 BACCHIEGA
667316 BETTINI

668431 MANZON

677744 FRANCIA

677742 BOSCOLO CEGION
675562 ERIOLI

663092 CECCHI

3,00

Spada maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome
NICCOLO'
TOMMASO
FABIO
GABRIELE
PADICK
MARCO
GIORGIO
MASSIMO
MATTIA
SIMONE
MATTEO
LUPO
ANDREA
GIACOMO
ANDREA GIUSEPPE
TOMMASO
NICOLA
PAOLO
EDOARDO
TOMMASO
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(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
Classifica provvisoria ai gironi
E

Sigla Soc.

Girone

BGPOL
FCCS
PTCHI
SVLEO
CELOY
BGPOL
VRSCH
BGPOL
PCPT
TVCS
ROCS
MIBRE
VRSCH
PNSCP
MISES
PNSCP
PDCUS
PDCUS
VICS
PTCHI
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-¢

V/A
1,00
1,00
0,83
0,80
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 01/10/2016 16:40
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 20
10 25 15 Qualificato
10 24 14 Qualificato
8 22 14 Qualificato
10 24 14 Qualificato
10 28 18 Qualificato
9 24 15 Qualificato
5 22 17 Qualificato
8 21 13 Qualificato
4 20 16 Qualificato
-1 20 21 Qualificato
4 19 15 Qualificato
3 21 18 Qualificato
-3 15 18 Qualificato
-7 16 23 Qualificato
-9 14 23 Qualificato
-10 12 22 Qualificato
-15 12 27 Qualificato
-15 10 25 Qualificato
221 9 30 Qualificato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Gran Premio Giovanissimi

F\ls Spada maschile VICENZA Trofeo (Stampa: 01/10/2016 16:42
Num.FIS  Cognome Nome Societa St2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 675562 ERIOLI EDOARDO VICS 0,000 -21 9
2 675671 MASTROMARINO FABIO PTCHI 0,830 8 22
3 650279 LOCATELLI MARCO BGPOL 0,670 9 24
4 655544 ZUPPA MATTEO ROCS 0,500 4 19
5 667267 COMPAROTTO GIORGIO VRSCH 0,670 5 22
6 652711 LOYOLA TORRIENTE PADICK CELOY 0,670 10 28
7 677744 FRANCIA NICOLA PDCUS 0,170 -15 12
Girone N. 2
1 662314 CASARO SIMONE TVCS 0,600 -1 20
2 667316 BETTINI ANDREA GIUSEP] MISES 0,200 -9 14
3 656994 PANTANO MATTIA PCPT 0,600 4 20
4 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL 1,000 10 25
5 663177 BACCHIEGA GIACOMO PNSCP 0,200 -7 16
6 663092 CECCHI TOMMASO PTCHI 0,000 0 0
7 662393 SALA LUPO MIBRE 0,400 3 21
Girone N. 3
1 668431 MANZON TOMMASO PNSCP 0,200 -10 12
2 659054 VASUMI TOMMASO FCCS 1,000 10 24
3 677742 BOSCOLO CEGION PAOLO PDCUS 0,000 -15 10
4 651853 DESTEFANIS GABRIELE SVLEO 0,800 10 24
5 646850 D'ESTE ANDREA VRSCH 0,400 -3 15
6 664804 MARI MASSIMO BGPOL 0,600 8 21
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

gclegs;”b )/F ;I : Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 2 LOYOLA TORRIENTE
2SI 7 CASARO
38l 8 VASUMI
4 81 16 MARI
58I 20 GIONFRIDDO
6 SI 23 COMPAROTTO
7 81 29 LOCATELLI
8 SI 32 PANTANO
9 sl 34 DESTEFANIS
10 SI 43 D'ESTE
11 81 46 SALA
12 81 53 MASTROMARINO
13 81 71 CECCHI
14 81 82 ZUPPA
15 St 97 MANZON
16 SI 128 BACCHIEGA
17 SI 182 BOSCOLO CEGION
18 SI 259 FRANCIA
19 SI 9.999 BETTINI
20 SI 9.999 ERIOLI
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Spada maschile Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissim

Nome Societa
PADICK CELOY
SIMONE TVCS
TOMMASO FCCS
MASSIMO BGPOL
NICCOLO' BGPOL
GIORGIO VRSCH
MARCO BGPOL
MATTIA PCPT
GABRIELE SVLEO
ANDREA VRSCH
LUPO MIBRE
FABIO PTCHI
TOMMASO PTCHI
MATTEO ROCS
TOMMASO PNSCP
GIACOMO PNSCP
PAOLO PDCUS
NICOLA PDCUS
ANDREA GIUSEPPE  MISES
EDOARDO VICS
Pagina 1 di 1

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

Nasc.

05/08/05
02/07/05
27/02/05
28/08/05
24/10/05
07/05/05
10/05/05
25/01/05
26/03/05
18/09/05
06/02/05
09/07/05
05/03/05
03/03/05
19/07/05
03/04/05
21/07/05
16/02/05
25/09/05
26/02/05

Stampa: 01/10/2016 16:43
N.Fis
652711
662314
659054
664804
671881
667267
650279
656994
651853
646850
662393
675671
663092
655544
668431
663177
677742
677744
667316
675562



Societa
BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CELOY-CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.
FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.
MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL
PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA
PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA

PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.

PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO

SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCA
TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D.

VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
VRSCH-VERONASCHERMA ASD

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

. ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
F/1 E

Spada maschile Giovanissi
Giovanissimi/GiovanisPunt.rkg.

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra (
Stampa: 01/10/2016

Presenza Cognome Nome N.Fis

SI GIONFRIDDO NICCOLO' 671881
SI LOCATELLI MARCO 650279
SI MARI MASSIMO 664804
Sl LOYOLA TORRIENPADICK 652711
SI VASUMI TOMMASO 659054
Sl SALA LUPO 662393
S BETTINI ANDREA GIUSEP 667316
SI PANTANO MATTIA 656994
S BOSCOLO CEGIONPAOLO 677742
SI FRANCIA NICOLA 677744
SI BACCHIEGA GIACOMO 663177
SI MANZON TOMMASO 668431
SI CECCHI TOMMASO 663092
SI MASTROMARINO FABIO 675671
SI ZUPPA MATTEO 655544
SI DESTEFANIS GABRIELE 651853
St CASARO SIMONE 662314
SI ERIOLI EDOARDO 675562
Sl COMPAROTTO GIORGIO 667267
SI D'ESTE ANDREA 646850
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Nasc.
24/10/05
10/05/05
28/08/05
05/08/05
27/02/05
06/02/05
25/09/05
25/01/05
21/07/05
16/02/05
03/04/05
19/07/05
05/03/05
09/07/05
03/03/05
26/03/05
02/07/05
26/02/05
07/05/05
18/09/05

16:42
Classif.
20
29
16

46
9.999
32
182
259
128
97
71
53
82
34

9.999
23
43
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